
10/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=810067&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00328/2019

Às 12:49 horas do dia 10 de outubro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00328/2019, referente ao
Processo nº 0064055066201919, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO PEREIRA SANTANA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: MÓDULO DE ENTRADA DE SINAL
Descrição Complementar: MÓDULO DE ENTRADA DE SINAL, TIPO 4 ENTRADAS ANALÓGICAS, APLICAÇÃO SISTEMA
AQUISIÇÃO DE DADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SENSORES ´STRAIN GAUGES´, RESOLUÇÃO 24 BITS, TAXA
AMOSTRAGEM 50 KS/S POR CANAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 34.886,0400 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRUNO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 05800593167 , pelo melhor lance de R$ 26.789,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/10/2019
12:49:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRUNO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 05800593167,
CNPJ/CPF: 32.442.765/0001-78, Melhor lance: R$ 26.789,0000

Fim do documento


